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CONVOCATORIA DE PRUEBAS SELECTIVAS PARA CUBRIR 5 PLAZAS DE LA CATEGORIA FACULTATIVO SANITARIO ESPECIALISTA/ALERGOLOGIA POR EL TURNO DE

DNI

**646*5*K
*8*15%6*V
7****148M
28***42*B
361%***27
4***63*8B
7**1**01F
2%7**03*V
2%0*30**Q
07****067
75***51%E
*34%**68W
*43*4*2*H
*%22*0*0)
3**%62*3L
787**9**V
0**03**0H
3****552H
*¥%6132*A
458**0**A
51*10%**K
4***71%SA
5***472*Q
4****300D
Y2***1%4X
**7*42*8V
X***62*9)
X**4*22*K
0*5%4*3%Z
48**2*4*p
44*03***p

LISTADO DEFINITIVO DE ASPIRANTES QUE HAN SUPERADO EL EJERCICIO UNICO, POR ORDEN DE PUNTUACION

APELLIDOS, NOMBRE

NAVARRO GUERRERO, MARIOLA
MARTINEZ NAVARRO, ANA

MERIDA FERNANDEZ, CAROLINA
GONZALEZ CERVERA, JESUS

GACIAS PEDROS, LELIA

RODRIGUEZ PACHECO, RAMON
VICTORIO PUCHE, LAURA

CANDON MORILLO, ROCIO

RAMIREZ HERNANDEZ, MERCEDES
LAZARO SASTRE, MARIA MILAGROS
FLORES MARTIN, ISABEL MARIA
HUERTAS BARBUDO, BEATRIZ
VICARIO GARCIA, SANDRA

ALARCON GALLARDO, ELADIA MARIA ELENA
BURGOS MONTERO, ANA MARIA
ANTOLIN AMERIGO, DARIO

GARCIA RODRIGUEZ, CARMEN
NAVARRO GARRIDO, CRISTINA
MARTINEZ LOPEZ, ROSA MARIA
CAMPANON TORO, MARIA DEL VALLE
ALCORTA VALLE, ANA ROSA

RAMON SANCHEZ, ANTONIO
CABREJOS PEROTTI, SHEILA
MAHECHA GARCIA, ALBA CATHERINE
CARDONA MATERNA, POLEC RICARDO
FERNANDEZ CALVO, ESTHER
BOULAICH , MOUNA

BRUGALETTA MATHEUS, DORIMAR CRISTINA
FLORES GONZALEZ, MARIA PAZ
ZAMARRO PARRA, MARIA SOLEDAD
IBANEZ ECHEVARRIA, ETHEL

ACCESO LIBRE (BORM 10/01/2019)

MODELO
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ACIERTOS

134
124
125
124
123
122
120
120
119
117
117
106
110
108
109
108
103
105
105
102
99
96
95
99
95
96
87
87
88
90
84

FALLOS

12
15
15
19
17
18
17
12
23
10
27
24
32
33
21
33
35
32
28
21
20
33
36
45
28
31
34
40
29

BLANCOS

NULOS
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PUNTUACION

54,9650
51,0490
50,7692
49,9301
49,5105
48,5315
47,9720
47,8322
47,5524
47,4126
45,8741
43,0769
42,3776
41,9580
41,2587
40,6993
40,2797
39,4406
39,1608
38,3217
37,6224
37,3427
37,0629
36,9231
34,8252
33,9860
32,5874
32,1678
32,1678
32,1678
31,1888
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